Δίων,

propter ista somni parum, idque ipsum non pro-
fundum et placidum, et plena terroris insomnia;
et spes semper malas: an occupationem nimiam,
et agendi respondendique necessitatem, et iudi-
cia, et expeditiones, et imperia, et conuentio-
nes, et rationes? a quibus omnibus nec per
quietem frui suavitate villa contingit, sed necesse
est pro omnibus dispicere unum, et innumerabi-
les habere molestias.

Nec enim Agamemnona Atriden

Somnus habet dulcis, volucnem pectore multa,
idque stertentibus Achius omnibus. Dolore au-
tem afficit Lydum mutus filius; Persam Clear-
chus in Cyri gratiam peregrinum militem le-

Δίων, πρὸς ἃς τισὶ τῶν Συρακουσίων κονόλογχόμενος· καὶ ἄλλου Πλαταινίων ἐποιημένος, καὶ Περδίκκου Πτολεμαῖος, καὶ Πτολεμαῖον Σελεύκος· ἀλλὰ καρπεῖνα λυπεῖ, ὁ ἔρώμενος πρὸς ἀνθρυπηνὸν ξυνῶν, καὶ παλλακίς ἄλλῳ χαίρεσσα, καὶ ἀποζησεσθαί τινες λαγύμενοι, καὶ δύ' η τέτταρες τῶν δορυφόρων πρὸς ἀλλήλας διαψυχνρίζοντες... τὸ δὲ μέγιστον ὑφορχοσθαί δεῖ τὰς Φιλτάτας μάλιστα, καὶ ἐκείνων αἱ τι δειγούν ἥξειν ἐλπίζειν εἴδος). ὁ μὲν γὰν ὑπὸ τῷ παιδὶς ἀπέθανεν ἐν Φαρμάκων, ὁ δὲ καὶ αὐτὸς ὑπὸ τῷ ἔρωμένχ, τὸν δὲ ἄλλον ἵστως ὁμοιότροπος θάνατος κατέλαβεν.

MIC.
gens: alium Dion cum Syraculanorum quibusdam caput conferens; alium laudatus Parmenio, et Perdiccam Ptolemaeus, et Ptolemaeum Seleucus. Verum illa quoque dolorem adferunt, si amasius coactus praebeat, et alio gaudeat pellex, et si detecturi dicantur quidam, et duo vel quatuor satellitum inter se susurrent. Quod vero maximum, suspectos habere oportet carissimos maxime, et ab illis semper aliquid venturum mali metuere. Nam ille a filii sui veneno mortuus est, hic et ipse a suo amasio; alterum vero similis forte mors oppressit.

26. MIC.

26. ἐλπίζειν] De mali exspectatione ἐλπίδα vid. supra *Tyrann.* c. 3. ἐλπίζω *Long. Past.* I. p. 7. de quavis exspectatione: ἕδεν ἔδεν, ὡν ἡλπισεν. *Reitz.*

ΜΙΚ. Ἀπαγε. δενὰ ταῦτα Φῆς, ὃ ἀλέτ
κτριών. ἔμοὶ γὰν πολὺ ἀσφαλέσσερον συνιτοῖ
τομεῖν ἐπικεκιΦόται, η πίκεν ἀπὸ χρυσῆς Φιά-
λης, κωνείῳ καὶ ἀκαντίῳ συναναγεμθεῖσαν Φι-
λετησίαιν· ὁ δὲ κίνδυνος ἔμοὶ μὲν, εἰ παρολι-
σθοῖ τὸ σκελίσν, καὶ ἀμάρτοι τῆς τομῆς τῆς
ἐπ' εὐθὺν, σπίγου τι αἴμαξαι τῷ δακτύλῳ ἐντα-
μόνται· οἱ δὲ, οὓς Φῆς, Θανάσιμα εὐωχήνται,
καὶ ταῦτα μυρίοις κακοῖς συνόνται. εἰτ' ἐπειδὴν
πέσεστιν, ὅμοιοι μάλιστα Φάνονται τοῖς τραγο-
νοῖς ὑποκριτᾶς, ὃν σολλοὺς ἰδεῖν εἶτι, τέως
μὲν Κέιροπας δῆθεν ἔιτας, η Σισύφους, η Τη-
λέφας, διαδήματ' ἔχοντας, καὶ ξίφη ἐλεφα-
τόκω-

26. M I C. Apage, tristia sunt quae dicas, galle. Mihi ergo multo securius est inclinato corpore scindere coria, quam surea in phiala bibere temperatum cicuta et aconita amicitiae poculum. Periculum autem mihi quidem, si fallat scalprum, et a recta incisione aberret, cruentare vulnusculo paruem partem digiti: at illi, vt narras, mortiferas epulantur coenas, atque infinitis versantur in malis. Deinde cum cecidere, similimi videntur tragicis actoribus, quorum multos videre est aliquamdiu quidem, Cecropes nempe cum sunt, aut Silyphi, aut Telephi, diademata habere et gladios eburneis capulis, et iubam flu-